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Kärcher - Kärcher SE 4 Plus - Tæpperenser

  Kärcher SE 4 Plus Gennemprøvet Kärcher teknologi giver optimale

rengøringsresultater Rengøring helt ned i fibrene af tekstiloverflader.

Ubesværet og hurtig rengøring med effektiv rengøringsmetode med lav

restfugtighed for hurtig tørretid af tekstiloverflader. Aftagelig ferskvandstank

Friskvandstanken er nem at fylde og tømme, uden at man behøver at åbne

tæpperenseren. Slagfast og gennemsigtig beholder med lang levetid.

Ferskvandstanken sættes nemt ind i enheden. Ultra-fleksibel 2-i-1-slange

Integreret sprøjteslange for ekstra bekvemmelighed ved rengøring. Lang,

meget fleksibel sugeslange for ekstra bekvemmelighed ved rengøring.

Håndtag med låsefunktion til kontinuerlig sprøjtning ved rengøring af store

tekstiloverflader. Multifunktionelt 3-i-1-produkt Alsidig anvendelse til enten

tæpprensning på tekstiloverflader eller til våd- og tørstøvsugning af tæpper

og hårde gulve med det rigtige tilbehør. Praktisk 3-i-1-bærehåndtag

Designet til komfort, når den bæres, og når beholderen åbnes, lukkes eller

tømmes. Ergonomisk tilbehør til sprøjteudsugning, våd- og tørstøvsugning

Nem påsætning og afmontering af tilbehør med et enkelt klik.Det

ergonomiske gulvmundstykke til tæpperenseren giver ekstra komfort til

store tæppebelagte områder. Alsidig anvendelse med et bredt udvalg af tilbehør til våd- og tørstøvsugning, såsom Clips gulvmundstykket til

brug på hårde gulve og tæpper, og også kompatibel med et stort udvalg af tilbehør til våd- og tørstøvsugere. Praktiske opbevaringsmuligheder

til tilbehør Tilbehøret og tæpperenserslangen kan opbevares pænt i apparatets kabinet og på den lille opbevaringshylde. Det holder orden på

det hele og sikrer, at det altid er lige ved hånden, når der er brug for det. Praktisk hylde på apparatet til opbevaring af svampe, klude og andre

småting inden for rækkevidde under rengøringen. Praktisk kabelkrog, der gør det nemt at opbevare strømkablet. Problemfri støvsugning med

patronfilter Støvsugning med god støvopsamling uden at skulle skifte filter. Robust apparathus og slagfast rentvandstank Bygget til at holde i

mange år.   Multifunktionelt 3-i-1-produkt  Rensning af tekstiloverflader  Våd- og tør støvsugning af tæpper og hårde gulve  Efterlader en lav

retfugtighed  Ergonomisk design
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